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Rapport sur la garde des frontieres pendant la guerre franco-allemande de 1870-1871 et notamment sur l'entree et l'internement dans Ie
canton de Vaud d'une portion de l'armee frangaise de l'Est.

Rekapitulation des inte loges dans les communes du canlon de Vaud du h'~ au 10 fevrier inclusivemcnt. (Suite).
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District d'Avenches

Avenches
Donatyre.
Faoug.
Oleyres
Mur

Total.

District de t'.omiouiiii.

Cossonay
Chavannes-le-Veyron
Cottens
Gollion
Grancy
La Chaux
Penthalaz
Senarclens

Report.
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357 90 110
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140

2482 1973 933 213 323 160 231
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District de Cossonay.

(Suite.) Report,
Severy
La Sarraz
Chevilly
Dizy
Eclepens
Ferreyres
Lussery
Moiry
Omy
Pompaples
Villars-Lusserv. '

L'Isle
Cuarnens
Mauraz
Mont-la-Ville
Montricher
Pampigny
Sullens
Bettens
Bournens
Boussens
Daillens

556

100
100

94

1582
130

150

2000
865
216
800
968
500

208 150

1449 640 405 458 152

633 5 32 6 5
173
35 15

103 31
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80 1

270 i> 2
3 3 40
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349

84
231

60
112

66
31

85 32 135

TOTAL

4938
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1237
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50
134
150
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80
377
146

85
2200

959
216

1166
1317

584
231
60

112
66
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Mex
Penthaz
Vufflens-la-Ville

Total.

District d'Echallens.

Echallens
Bioley-Orjulaz
Goumoens-la-Ville
Oulens
Saint-Barthelemy.
Villars-le-Terroir
Bottens
Dommartin
Froideville
Poliez-le-Grand
Poliez-Pittet
Villars-Tiercelin
Vuarrens
Essertines
Fey
Naz
Pailly
Penthereaz
Rueyres
Sugnens

Total.

150
223
201

1058 7361 4952

550

100

439
280

130

1499

751 457 506 157

150
223
201

85 32 135 ,15494

1378 580 350
59 59

500 113
177 177

56
110 110

12 22 5

267 15
254 254
220 220

311 402 402
280 598 598

350 350
3 26 2

327 26
279
249 6

3606 2901 2640
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59 I 59

113 j

177 177

110 j HO
ioo loo
52 | 2

120 120

104
100
202
808
120

2

96
105

2398

180
821

154

171

32

1918 I 203

170

170

170 170
I

170 170

3964
236
826
708
56

472
200

93
240
282
612
540

1936
3385

820
33

507
409
351
105
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Grandson
Champagne
Fiez
Fontaines
Giez
Novalies.
Concise
Bonvillars
Corcelles
Onnens
Provence
Sainte-Croix
Bullet.

nidsoi.

Total.

District de Lausanne.

Lausanne
Pully
Belmont.
Paudex
Romanel.
Cheseaux

32

37
4425

377
37
46
20
18
34

4494

52

26
73

6911
124

7718

409
93
46
20
20
34

200
96
12

113
24

1745

2812

341
91
46
20

1

34
200

96
26

123
16

421
91
46
20

4
34

412
91

258

994

200
96
46

125

200
96

125

1083 924

200

131

589

152 425

200

352 425

445 3240
403
184

80
43

168
1200

436
84

643
150

13081
124

445 ,19836

823 1224 2116 1746 1544
150 287

2
335

21

130

21

3

6 48 7 9 4
21 24 90 19 12

1543
3

1575 i 1272
3 3

1214
3

13057
917

2
42
81

166



Crissier
Jouxtems-Mezery
Le Mont
Prilly
Renens

Total.

Dictrict de tu Vallee.

Chenit
L'Abbaye
Le Lieu

Total.

District de Lavaux.

Chexbres
Cully
Epesses
Grandvaux
Lutry
Riez
Rivaz
Saint-Saphorin
Savigny

Total.

7 446
59

463
59

99 102 72 72 345
100 148 248

192 235 235 236 898

1192 2026 3500 2292 1635 1553 1578 1275 1217 16268
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• 82 300 382
260 265 46 46 1 1 1 620

78 78 1

90 90 |

470 470 258 258 1456
76

8 ' 120
76,

128
136 103 239 j

8 80 50 7 145 j

1118 905 96 353 259 259 224 3214
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